
Konsultacje społeczne 

projektu 

Lokalny Program Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Miasta 

Chełmna na lata 2021-2030+ wraz z Diagnozą sytuacji społeczno-

gospodarczej w Gminie Mieście Chełmna. 

Szanowni Państwo. 

 Uprzejmie informuję, że z dniem dzisiejszym (tj.  5 listopada 2021 roku) został 

wyznaczony termin składania uwag, propozycji, opinii do projektu Lokalnego Programu 

Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Miasta Chełmna na lata 2021-2030+ wraz z Diagnozą 

sytuacji społeczno-gospodarczej w Gminie Mieście Chełmna. 

Załączam zarządzenie nr  135/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 2 listopada 2021 

roku w sprawie konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rozwoju 

Gospodarczego dla Gminy Miasta Chełmna na lata 2021-2030+ wraz z Diagnozą sytuacji 

społeczno-gospodarczej w Gminie Mieście Chełmna, które określa terminy i zakres konsultacji. 

 

Termin rozpoczęcia konsultacji został ustalony: 

od 5 listopada 2021 roku do 9 grudnia 2021 roku (tj. 35 dni). 

 

Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione podmioty opinii i uwag  

w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. Opinie i uwagi można składać na druku 

formularza zgłaszania zmian do projektu Programu, stanowiącego załącznik nr 2,  w 

następujący sposób:  

1) drogą elektroniczną na adres e-mail: ngo@chelmno.pl 

2) pocztą na adres Urzędu Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno;  

3) osobiście – poprzez złożenie w Biurze podawczym  w siedzibie Urzędu Miasta 

Chełmna lub w Biurze Referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu mieszczącego się 

w Kamienicy G-36, przy ulicy Grudziądzkiej 36 (wejście od ulicy Podmurnej). 

Załączony do zarządzenia formularz posłuży Państwu do zgłaszania uwag, propozycji i opinii 

do wspomnianego projektu. 

 

mailto:ngo@chelmno.pl


Opinie i uwagi będzie można wnieść również podczas spotkania konsultacyjnego, które 

odbędzie się 15 listopada w Kamienicy G-36, przy ulicy  Grudziądzkiej 36, w godz.13.00-

15.00. 

Lokalny Program Rozwoju Gospodarczego został opracowany w ramach projektu 

„Usytuowanie na poziomie samorządów lokalnych instrumentów wsparcia dla MŚP, 

działających w oparciu o model wielopoziomowego zarządzania regionem” finansowanego 

przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach Programu Strategicznego Gospostrateg, 

realizowanego przez konsorcjum w składzie: Województwo Kujawsko-Pomorskie, Szkoła 

Głowna Handlowa w Warszawie i Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 

Nr umowy GOSPOSTRATEG1/385453/3/NCBR/2018  

 

Z wyrazami szacunku 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 

Załączniki: 

Zarządzenie nr 135/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 2 listopada 2021 roku. 

Formularz zgłaszania zmian do projektu 

Lokalny Program Rozwoju Gospodarczego Projekt 

Lokalny Program Rozwoju Gospodarczego Diagnoza 

 

Ww. załączniki są dostępne w wersji elektronicznej na stronie 

https://bip.chelmno.pl/zarzadzenie/8442/zarzadzenie-nr-135-2021,  

w wersji papierowej w Biurze Referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu 

mieszczącego się w Kamienicy G-36, przy ulicy Grudziądzkiej 36 (wejście od ulicy 

Podmurnej). 
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